关于召开北京电子信息职业教育集团 2019 年年会暨换届大会的通知

各成员单位:

为了充分发挥北京电子信息职业教育集团在深化产教融合、校企合作的作用,提升职业教育集团服务产业发展的能力,进一步扩大职业教育集团的服务覆盖面,推动现代职业教育体系建设,促进产教深度融合和校企协同发展,搭建技术技能创新发展平台,实现优质资源共建共享,校企双元育人,服务京津冀协同发展国家战略、北京高新技术"航母战斗群"建设,为电子信息及相关产业培养一大批高端技术技能人才,职教集团定于2019年10月18日召年北京电子信息职业教育集团2019年年会暨换届大会(会期半天),现将会议有关事宜安排如下:

一、会议内容:

- 1. 北京电子信息职业教育集团 2019 年年会开幕式
- 2. 北京电子信息职业教育集团第一届理事会工作总结
- 3. 北京电子信息职业教育集团换届改选
- 4. 审议职业教育集团章程修改方案
- 5. 北京电子信息职业教育集团第二届理事会工作计划

二、会议时间:

2019年10月18日9:00

三、会议地点:

北京信息职业技术学院本部图书馆二层

四、参会须知:

- 1. 配合换届改选工作,请每个成员单位指定一名单位主要领导 (书记或董事长/总经理)担任成员单位代表,填写成员单位代表统 计表附件2。
- 2. 每个成员单位选派 2 名代表参会,其中 1 人为成员单位代表,另一位为负责校企合作的部门主管,如人力资源部、集团(公司)办公室等部门领导。请各成员单位于 10 月 10 日前将参会回执(见附件2)以电子邮件方式发至集团秘书处邮箱。
 - 3. 报到时间: 2019年10月18日上午8: 00-9: 00
 - 4. 报到地点: 北京信息职业技术学院本部图书馆一层
 - 5. 会议午餐由职教集团秘书处统一安排。
 - 6. 联系人:

北京信息职业技术学院职教集团秘书 罗美珍

联系电话: 13641333970 010-85305580

电子邮箱: bitveg@bitc.edu.cn

北京电子信息职业教育集团秘书处办公室 二〇一九年九月二十九日

附件1

北京市电子信息职业教育集团成员单位代表统计表

单位名称	代表姓名	职务	手机电话	办公电话	电子邮箱

附件2

北京电子信息职业教育集团年会 (换届) 报名回执

集团秘书处办公室: 经研究我单位委派下列同志参加职教集团大会

单位名称					
单位地址				邮编	
姓名	性别	职务	手机	E-Mail	

注:请于10月10日前将此报名回执发送邮件至bitveg@bitc.edu.cn



北京信息职业技术学院本部地址:北京市朝阳区芳园西路5号

从机场乘车沿机场高速 30 分钟左右即可到达或乘坐机场快线-三元桥站下车换乘 (847 路、421 路、运通 104 路)等公交车高家园 站下车再步行 5 分钟即可到学院。

联系人: 罗美珍

联系电话: 13631333970